
                

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
zjednodušené podlimitní řízení pro veřejnou zakázku na dodávky 

"Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT, nábytku a učebních 

pomůcek" 

část C „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka učebních 

pomůcek” 

 
Zadavatel:   Obec Mysločovice 
Sídlo:   763 01 Mysločovice 21 
Oprávněná osoba:    Petr Jurášek, starosta 
IČO:    00284211  
 
Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Nechvátalová 
Email:  administratorvz@seznam.cz 
Datová schránka:  u4kz7yy  
 
Oznamuji Vám tímto výběr nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení na podlimitní 
veřejnou zakázku na dodávky: 
 

"Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT, nábytku a učebních 

pomůcek" 

část C „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka učebních 

pomůcek” 

 
Zastupitelstvo obce Mysločovice schválilo na svém zasedání dne 9.12.2024, 
usnesením č. XXXII/2024, bod. 2, na základě doporučení komise, výběr dodavatele k 
uzavření kupní smlouvy, a to: 
 
IN SPACE s.r.o. 
se sídlem Hůlkova 1109/20, Kbely, 197 00 Praha 9 
IČ 05529581 
 
Nabídková cena       519 930,00 Kč 
DPH 21%        109 185,30 Kč 
Cena včetně DPH                 629 115,30 Kč   
 
 
 

mailto:administratorvz@seznam.cz


                

 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  

       30 dnů 

 
Zdůvodnění: 
V zadávacím řízení bylo podáno celkem 5 nabídek: 
 
1.nabídka 
Veto CAC, s.r.o. 
se sídlem Příborská 1585, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ 64084736 
 
Nabídková cena       748 859,50 Kč 
DPH 21%        157 260,50 Kč 
Cena včetně DPH                 906 120,00 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       20 dnů 
 
2.nabídka 
IN SPACE s.r.o. 
se sídlem Hůlkova 1109/20, Kbely, 197 00 Praha 9 
IČ 05529581 
 
Nabídková cena       519 930,00 Kč 
DPH 21%        109 185,30 Kč 
Cena včetně DPH                 629 115,30 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       30 dnů 
 
3.nabídka 
Prekt service s.r.o. 
se sídlem Hůlkova Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ 03023419 
 
Nabídková cena       690 000,43 Kč 
DPH 21%        144 900,09 Kč 
Cena včetně DPH                 834 900,52 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       6 dnů 
 
4.nabídka 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
se sídlem Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ 26843935 
 



                

 
Nabídková cena       599 000,00 Kč  
DPH 21%        125 790,00 Kč 
Cena včetně DPH                 724 790,00 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       7 dnů 
 
5.nabídka 
iTsk s.r.o. 
se sídlem Maxima Gorkého 827/1, Dědice, 682 01 Vyškov 
IČ 06707157 
 
Nabídková cena       639 835,00 Kč  
DPH 21%        134 365,35 Kč 
Cena včetně DPH                 774 200,35 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       11 dnů 
 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 

základního hodnotícího kritéria - ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle 

níže uvedených dílčích hodnotících kritérií: 

Dílčí hodnotící kritéria: 

1) Celková nabídková cena     
80% 

2) Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele 
20% 

 
1.pořadí: 
IN SPACE s.r.o. 
Počet bodů: 100 
 
2.pořadí: 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
Počet bodů: 74,11 
 
3.pořadí: 
iTsk s.r.o. 
počet bodů: 72,33 
 
4.pořadí: 
Veto CAC, s.r.o. 
Počet bodů: 68,87 
 
 



                

 
5.pořadí: 
Prekt service s.r.o. 
Počet bodů: 64,28 
 
Komise posoudila nabídku účastníka zadávacího řízení – IN SPACE s.r.o. - z hlediska 
splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách.  
Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci v souladu s výzvou k podání nabídek a 
zadávací dokumentací. Nabídka vybraného dodavatele odpovídá dle naceněného 
položkového rozpočtu i technickým požadavkům zadavatele. Současně komise 
posoudila, zda nebyla podána nabídka s mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 
Komise dospěla k závěru, že dodavatel splnil veškeré zákonem a zadavatelem 
stanovené požadavky.  
S ohledem na tuto skutečnost zadavatel rozhodl o výběru dodavatele. 
 
Vybraný dodavatel předložil k prokázání splnění kvalifikace v el. formě následující 
dokumenty: 

• Základní způsobilost: 
1) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11.9.2024 
2) Čestným prohlášením ze dne 11.11.2024, podepsaným Barborou 

Cekotovou, jednatelkou  
 

• Profesní způsobilost 
1) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11.9.2024 
2) Čestným prohlášením ze dne 11.11.2024, podepsaným Barborou 

Cekotovou, jednatelkou  
 

• Technické kvalifikační předpoklady 
1. Seznamem významných dodávek obsahující referenční dodávky: 

• Modernizace odborných učeben základní školy Hlušice – dodávka 
laboratorních pomůcek pro obec Hlušice, ve finančním objemu 
2 173 168 Kč bez DPH, termín realizace říjen 2024 

• Modernizace učeben pro polytechnické vzdělávání a výuku informatiky – 
vybavení a pomůcky, pro Město Slatiňany, ve finančním objemu 
1 190 465 Kč bez DPH, termín realizace srpen 2024   

 
Vybraný dodavatel doložil: 

• Čestné prohlášení o dodržování základních zásad dle § 6 odst. 4 ZZVZ ze dne 
11.11.2024, podepsaným Barborou Cekotovou, jednatelkou  

• Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím ze dne 11.11.2024, podepsaným 
Barborou Cekotovou, jednatelkou  

• Potvrzení o pojištění odpovědnosti ze dne 18.6.2024 
 

Dne 30.11.2024 byl vyhotoven výpis z evidence skutečných majitelů. 

 

 



                

 
S ohledem na závěry komise a rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

je vybraným dodavatelem:  

IN SPACE s.r.o. 
se sídlem Hůlkova 1109/20, Kbely, 197 00 Praha 9 
IČ 05529581 
 
Nabídková cena       519 930,00 Kč 
DPH 21%        109 185,30 Kč 
Cena včetně DPH                 629 115,30 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       30 dnů 
 
 

Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
uveřejnění oznámení o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
ustanovení § 122 zákona. 

Ve Zlobicích dne 15.12.2024 

 
 
       .................................... 

                 Mgr. Magdalena Nechvátalová 

        zastupující osoba  


		2024-12-15T12:24:20+0100
	Mgr. Magdalena Nechvátalová




